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Pan

Marcin Nowak

Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Jarosława Pakuły

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.107.2021

Odpowiadając   na  interpelację  Pana  Radnego  z  dnia  07.07.2021  roku  w sprawie
zintensyfikowania  działań deratyzacyjnych w Lublinie  uprzejmie  informuję,  że  przyjmujemy
interpelację  Pana  Radnego  jako  propozycję  do  zmiany  Regulaminu  utrzymania  czystości
i porządku na terenie miasta Lublin, przyjętego Uchwałą nr 729/XXII/2020 Rady Miasta Lublin
z dnia 15 października 2020 r. 

W  rozdziale  7  ww.  aktu  prawa  miejscowego  wyznaczono  obszary  podlegające
obowiązkowej deratyzacji i terminy jej przeprowadzenia zgodnie z  art. 4 ust. 2 pkt 8 ustawy
o utrzymania  czystości  i  porządku  w  gminach.  W  §  15 ust.  2  Regulaminu  określono,
iż właściciele  nieruchomości  przeprowadzają  deratyzację  miejsc  oraz  pomieszczeń
nieruchomości,  w szczególności takich, jak: węzły ciepłownicze i przyłącza, korytarze, inne
pomieszczenia  piwniczne,  zsypy  i  komory  zsypowe,  osłony  śmietnikowe,  pomieszczenia
produkcyjne,  magazyny.  W  § 15 ust.  3  wskazano,   iż  trutkę  należy  wykładać  dwukrotnie
w ciągu  roku:  I  termin  marzec  -  kwiecień,  II  termin  wrzesień  -  październik oraz
każdorazowo w przypadku wystąpienia populacji gryzoni na terenie nieruchomości, w ilości
i według instrukcji stosowania danego preparatu.

W związku z przywołanymi w interpelacji  Pana Radnego sygnałami  od mieszkańców
Lublina o zwiększającej się populacji  szczurów na obszarze Starego Miasta i  Śródmieścia
wyjaśniam, że zgodnie z przedstawioną propozycją przeanalizujemy możliwość zwiększenia
częstotliwości  deratyzacji  na  ww.  terenie  oraz  określenia  nowych  terminów  jej
przeprowadzenia, biorąc pod uwagę zarówno usytuowanie wskazanych dzielnic, otoczenie jak
i realizowane tam funkcje. Przygotowane propozycje zapisów Regulaminu zostaną wcześniej
skonsultowane  w  celu  zapewnienia  optymalnego  rozwiązania  dla  poprawy  warunków  we
wskazanym obszarze miasta. 

Sekretarz Miasta Lublin

Andrzej Wojewódzki
(dokument w postaci elektronicznej podpisany

kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
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